
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
A R T E S Y D ISEÑO 

• 2017 
ANO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

M ENDozA , 2 4 FEB 2017 

V ISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 3 4 0 9 7 / 1 6 c a r a t u l ada : "MORENO, Ana Laura 
S/Cambio de Director de Tesina. Carrera de Artes Visuales''. 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por pa r t e de la docen te que estará a ca rgo del m i s m o . 

La opinión f avo rab l e del T i t u l a r de la cátedra, de la Dirección de Car re ras 
de A r tes V isua les y de Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE U\D DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r a la a l u m n a Ana Laura MORENO (Reg i s t ro N° 2 2 . 9 5 2 ) de la 
ca r re ra L i cenc ia tura en A r t e s V isua les , el c amb i o de D i r ec to r de su ^'Seminario de 
Licenciatura", que estará a ca rgo de la Dra . Sonia Raquel VICENTE, cuyo t e m a será la 
Obra de Juan Giménez. 

ARTÍCULO 2''.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 11 
F. A. 

ecm. 

RÍANA SANIOS 
i ^ M I N l S T f i A T i V 

OS BRAMK 
C A N O 


